

Dodávateľ : PF&EL s. r. o. Potočná 174 90083 Čataj SLOVENSKO IČO: 52001580 DIČ: 2120859268 IČ DPH: SK Spoločnosť je zapísaná v registri Bratislava I, registrácia č. 132095/B Číslo účtu : 2601523711/8330 IBAN : SK91 8330 0000 0026 0152 3711 Faktúru vyhotovil : Fiala Peter		Faktúra číslo : 20230007 Objednávka číslo : Dodací list číslo : Odberateľ : Materská škola, Kysucká 9, Senec Kysucká 9 903 01 Senec SLOVENSKO IČO: 31816703 DIČ: 2021664920 IČ DPH:	
Forma úhrady : Prevodný príkaz	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
Spôsob dopravy : Dovoz odberateľovi			
Konštantný symbol : 0558	09.05.2023	09.05.2023	19.05.2023

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	000002	Prehliadka elektrickej inštalácie, počet vývodov v okruhu do 5ks		45,00	ks	3,24	145,80
	000002	Prehliadka vývodov elektrickej inštalácie, počet vývodov v okruhu 6 - 10ks		75,00	ks	4,26	319,50
	000002	Kontrola stavu rozvádzačov		8,00	ks	15,60	124,80
	000002	Izolačný odpor okruhu napojeného z rozvádzača, počet vývodov v okruhu do 5ks		45,00	ks	1,98	89,10
	000002	Izolačný odpor okruhu napojeného z rozvádzača, počet vývodov v okruhu nad 5ks		75,00	ks	2,46	184,50
	000002	Meranie prúdového , napätového chrániča		74,00	ks	2,76	204,24
	000002	Impedancia poruchovej slučky		120,00	ks	2,46	295,20
	000002	Prechodový odpor doplnkového a ochranného popájania		8,00	ks	3,20	25,60
	000002	Zemný odpor uzemnenia		8,00	ks	6,80	54,40
	000009	Náklady na dopravu		20,00	km	0,50	10,00

Neobsahuje DPH : 1 453,14

Celková suma s DPH 1 453,14

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 453,14

Firma nie je platiteľom DPH.

Podpis a pečiatka :



PF&EL s.r.o.

Potočná 174
900 83 Čataj
IČO 52 001 580
DIČ 2120859268
Tel 0903783648

PAY by square